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Rank Nr Nazwisko i Imię Miejscowość Klub Run 1 Rank Run 2 Rank Time Gap

  Kategoria: Hardtail  

1 111 Biegun Dawid Świnna 1:46.80 (2) * 1:44.34 (1) 1:44.34

2 108 Bukowiec Marcin Skawina * 1:45.84 (1) 1:51.28 (3) 1:45.84 1.50

3 107 Raszka Szymon Bystra 1:50.78 (3) * 1:50.06 (2) 1:50.06 5.72

4 106 Zając Paweł Bielsko-Biała 1:52.52 (5) * 1:52.21 (4) 1:52.21 7.87

5 101 Matuszny Marcin Węgierska Górka NS Bikes HIGH FIVE Racing Team 1:52.38 (4) * 1:52.26 (5) 1:52.26 7.92

6 112 Ruszkiewicz Jakub Kraków Team Biotop Racing 1:56.76 (6) * 1:52.32 (6) 1:52.32 7.98

7 105 Ormaniec Paweł Bielsko Biała * 1:58.71 (7) 2:00.50 (7) 1:58.71 14.37

8 109 Sternal Romek Koszarawa * 2:01.03 (8) 2:18.48 (8) 2:01.03 16.69

9 110 Piekarz Jakub Koszarawa * 2:55.08 (9) 2:55.08 1:10.74

10 103 Gielata Bartłomiej Brenna * 6:29.55 (9) 6:29.55 4:45.21

DNS - Did not start - Run 1

102 Głód Radosław Międzybrodzie Żywieckie

104 Michalski Daniel Łódź

110 Piekarz Jakub Koszarawa * 2:55.08 (9)

113 raszyk Bartłomiej

DNS - Did not start - Run 2

103 Gielata Bartłomiej Brenna * 6:29.55 (9)

  Kategoria: Kobiety  

1 201 Durcakova Dominika Havířov ROCKBIKE CZ * 2:10.29 (1) 2:10.29

DNS - Did not start - Run 1

202 Darska Katarzyna Zawiercie Grupa Jura PL

DNS - Did not start - Run 2

201 Durcakova Dominika Havířov ROCKBIKE CZ * 2:10.29 (1)

  Kategoria: Full  

1 12 Pekar Jakub Karolinka ROCKBIKE CZ * 1:31.81 (1) 1:36.40 (4) 1:31.81

2 36 Piekara Robert Zakopane Kross Rowerowe Podhale Skład * 1:34.24 (2) 1:34.54 (1) 1:34.24 2.43

3 16 Macura Sebastian Arek Bike Camp * 1:34.31 (3) 1:34.84 (3) 1:34.31 2.50

4 14 Miśkiewicz Artur Zgierz Sklep rowerowy Grawitacyjny 1:36.57 (4) * 1:34.55 (2) 1:34.55 2.74

5 10 Kaczmarczyk Krzysztof Kriss Kraków GO RIDE Racing Team 1:40.11 (6) * 1:38.70 (5) 1:38.70 6.89

6 77 Madzia Mateusz Brenna 1:39.97 (5) * 1:39.28 (6) 1:39.28 7.47

7 8 Greń Hubert Brenna * 1:40.11 (6) 1:40.11 8.30

8 2 Goryczka Marek Wisła IF Infernal * 1:41.47 (8) 1:43.08 (7) 1:41.47 9.66

9 4 Bajor Wojciech Krzywaczka NS Bikes - HIGH FIVE Racing Te * 1:43.58 (9) 1:45.72 (10) 1:43.58 11.77

10 31 Wicher Jakub Krakow Elemeledudki Racing Team 1:44.52 (11) * 1:44.06 (8) 1:44.06 12.25

11 6 Ferfecki Dominik Brenna * 1:44.23 (10) 1:44.23 12.42

12 26 Pęcikiewicz Mateusz Żywiec TYLKO GÓRALE 1:51.16 (18) * 1:44.85 (9) 1:44.85 13.04

13 38 Janik Piotr 1:47.39 (12) * 1:46.02 (11) 1:46.02 14.21

14 34 Loranc Michał Laliki 1:52.87 (19) * 1:47.78 (12) 1:47.78 15.97

15 11 Miętka Kacper Głogoczów * 1:48.53 (13) 1:48.53 16.72

16 37 Kocjan Jakub Targanice * 1:48.83 (14) 1:52.07 (14) 1:48.83 17.02

17 69 Migdał Paweł Bochnia Ridersfrombochnia * 1:49.53 (15) 2:13.36 (23) 1:49.53 17.72

18 15 Lubos Stano Revuca Kellys Factory team * 1:49.76 (16) 1:49.76 17.95

19 25 Nitka Wojciech Oświecim 1:50.80 (17) * 1:50.38 (13) 1:50.38 18.57

20 24 Kleszcz Błażej Oświęcim 1:57.22 (25) * 1:52.47 (15) 1:52.47 20.66

21 21 Wnuk Mirosław 1:55.91 (24) * 1:53.04 (16) 1:53.04 21.23

22 28 Ciućka Dawid Żywiec Freeriders * 1:53.18 (20) 1:53.18 21.37

23 17 Zalega Michał Łódź * 1:53.38 (21) 2:02.02 (19) 1:53.38 21.57

24 29 Pitry Dominik Żywiec Freeriders * 1:54.93 (22) 1:54.93 23.12

25 19 Tyc Daniel Cięcina Dystans Wear X Koko Bike Sevic * 1:55.72 (23) 2:00.84 (18) 1:55.72 23.91
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26 7 Klaus Grzegorz 1:58.09 (26) * 1:57.49 (17) 1:57.49 25.68

27 39 Gut-Mostowy Andrzej * 1:58.39 (27) 2:02.77 (20) 1:58.39 26.58

28 23 Zgryźniak Bartłomiej Czerwionka-Leszczyny * 1:58.77 (28) 1:58.77 26.96

29 41 Jezierski Tadeusz * 2:06.41 (29) 2:06.41 34.60

30 22 Haza Mateusz * 2:08.34 (30) 2:17.87 (24) 2:08.34 36.53

31 1 Pysz Jakub Czechowice-Dziedzice Infernal Team * 2:08.70 (31) 2:08.70 36.89

32 13 Matlak Korneliusz Bystra 2:10.80 (32) * 2:10.56 (21) 2:10.56 38.75

33 20 Kos Jasiek Kraków LIFE TEAM 2:24.39 (36) * 2:11.19 (22) 2:11.19 39.38

34 32 Szynkler Paweł Opole Slow Motion Opole * 2:14.38 (33) 2:14.38 42.57

35 33 Polaczek Grzegorz Opole Slow Motion Opole 2:33.04 (37) * 2:20.66 (25) 2:20.66 48.85

35 27 Matysiak Grzegorz Tychy * 2:20.66 (34) 2:20.66 48.85

37 3 Krajcarz Łukasz Żywiec IF INFERNAL * 2:22.54 (35) 2:30.68 (26) 2:22.54 50.73

38 18 Kamiński Adrian Łódź * 2:37.63 (38) 2:39.58 (27) 2:37.63 1:05.82

DNS - Did not start - Run 1

5 Kołtowski Damian Bielsko-Biała IF INFERNAL

9 Gronkiewicz Łukasz Kobiernice

30 Szymkowski Paweł Międzyrzecze Górne

35 Talik Michał Cisiec

40 Raszyk Tomasz

DNS - Did not start - Run 2

1 Pysz Jakub Czechowice-Dziedzice Infernal Team * 2:08.70 (31)

6 Ferfecki Dominik Brenna * 1:44.23 (10)

8 Greń Hubert Brenna * 1:40.11 (6)

11 Miętka Kacper Głogoczów * 1:48.53 (13)

15 Lubos Stano Revuca Kellys Factory team * 1:49.76 (16)

23 Zgryźniak Bartłomiej Czerwionka-Leszczyny * 1:58.77 (28)

27 Matysiak Grzegorz Tychy * 2:20.66 (34)

28 Ciućka Dawid Żywiec Freeriders * 1:53.18 (20)

29 Pitry Dominik Żywiec Freeriders * 1:54.93 (22)

32 Szynkler Paweł Opole Slow Motion Opole * 2:14.38 (33)

41 Jezierski Tadeusz * 2:06.41 (29)


